Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 31/2022 - PROEN/REI/IFPI, de 15 de julho de 2022.

RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PARCIALRESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA 2022.2 -IFPICHAMADA PÚBLICA 2022.2 -IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO,
torna público o presente Resultado do Recurso Contra o Resultado Parcial da Chamada Pública dos Campus
Dirceu, José de Freitas e Pio IX.

Resultado das Solicitações de Recurso

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) DECISÃODECISÃO JUSTIFICATIVAJUSTIFICATIVA

(087*****346) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL

(067*****329) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL

(044*****340) INDEFERIDO EM DESACORDO COM ITEM 7.3 - Alínea “b” e SUBITEM 8.9.1

DO EDITAL

(089*****363) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL.

(433*****315) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL.

(084*****719) DEFERIDO ATENDEU OS CRITÉRIOS EXIGIDOS NO EDITAL

(762*****353) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL.

(077*****388) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL.

(028*****301) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITEM 8.9.1 DO EDITAL.

http://www.ifpi.edu.br/

(031*****333) INDEFERIDO EM DESACORDO COM SUBITENS 8.4 e 8.9.1 DO EDITAL.

NALVA MARIA RODRIGUES DE SOUSANALVA MARIA RODRIGUES DE SOUSA

Pró-Reitora de Ensino em ExercícioPró-Reitora de Ensino em Exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nalva Maria Rodrigues de SousaNalva Maria Rodrigues de Sousa, DIRETOR - CD4 - DIETEC-IFPIDIRETOR - CD4 - DIETEC-IFPI, em 15/07/2022 10:28:25.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 15/07/2022. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

102263
cb2afe34a1

	Documento assinado eletronicamente por: